Sextum**Preceptum**

quedā passiones. **Tertius** ē q̄ proueit ex cordis lascivia seu ex mōdiata delectacōne. **E**t si tūchō delēatur i creatuā p̄t se tibi ostiuitur vltim⁹ finis hō minis. sīc dicitū fuit supra p̄ce pto p̄mo. ca. v. b. tūc ē mōle pccm. **H**iliter si mōrole dele etacōis cōlensū h̄z in actu pccī mōrlis ut dicet ī penultio p̄cepto. **H**ilic si oplac; delibēate i cogitacōib;. wrb wl opib;. que alias sunt mortalia pccā. de isto risu dīc. xp̄s luē. vi. **V**e vobis q̄ nūc ridebis. q̄r flebitis. **V**e aut̄ dicit pccm mōrole. **H**i aut̄ ex surrepcōe quis ridebet wl fine cōlensū i mortale. h̄z tm̄ ex quadā leuitate ai; wiale hei poss̄. **H**ic zara. gen. xviiij. de p̄cei risu qui ē peccatū mortale super illo luē. vi. **V**e vobis q̄ nūc ridebis dicit̄ expositores cōmunit. q̄ ridebis sc; p̄ meptā leticiā ad pccm mortale declinante. s̄m illud p̄u. ii. **R**ui letā tur cū maleficerit. et exultat ī reb⁹ pessimis. **O**rdine ergo cōtraio faciam⁹. mō lugēdo ut cōsolemur. **N**ā in malis p̄u. xiiiij. risus dolore miserebitur et extrema gaudij luct⁹ occupat. **D**z in deuotis. **M**ath. v. beati q̄ flebis quomā ridebitis. **E**t ps. ait. **C**utes ibāt et flebat mittentes semina sua. vēmetes aut̄ vēmet cū exul. tē. luē. xxiiij. nōne sic

Capitulū**Prīmū**

oportuit pati xp̄m et ita intraē ī gloriā suam.

L Amen

Deq̄tū. vi. p̄ceptū. Ca. p̄mū

Nunc de vi. p̄cepto occurrit dicend⁹. q̄r non mechabeis. **M**echia aut̄ p̄p̄ed⁹ adulteriū viri. **A** adulteriū vero ē ois mōdiatus cōubit⁹ maris et feie. q̄ cōiugalis th̄z violatur. **I**n hoc ergo sexto mādato dñs vōles phibere omnē mōdiatū cōubitū nō dirit generalit̄. nō adulterab; sp̄alit̄ nō mechabeis. **E**st ei p̄prie mechia adulteriū viri. **D**ic dīc p̄sūt̄ p̄t duo. **P**rīmo ad signifi cādū q̄ adulteriū viri. et alt̄ ei⁹ illicitus cōubit⁹ ē p̄mo et p̄ncipalit̄ phibit⁹ tāq̄ illō q̄d de p̄se ē maius pccm q̄ mulieris adulteriū wl formicacō. vir ei⁹ fm Aug⁹. de adulteriis cōiunḡs est fortior ad resistendū cōcupiscētie: hab; ratinem mōrē. et mulier est sibi ad regēdū cōmissa. **I**deo peccat directe et p̄se graui⁹ formicacō q̄ mulier. licet vtrūq; sit mōrole vice viri et feie formicacō. **D**icit̄ aut̄ notāter directe et p̄se. q̄r p̄ accides illicita mulieris formicatio et maxie adulteriū fit. **G**uior p̄pter ea q̄ nata fūt ex ea seq̄ut̄ p̄lis occisio. impēdicō cōceptus

Bextū**Preceptū**

exhereditato filiorū legittimo
rū geneis ignobilitato. p̄cu
racō aborsuū et cetera hmoi p̄
pter que in maledictiōe relīm
quit memorīa ei? et de decus il
li? nō delebitur. ecc. xxiiij. **H**e
cūdo dixit In spāli nō mecha
beris. Ad excludēdum hūane
pueritatis opīonē. qua vi
ri nōnūq̄ putat nō indecē v̄l
turpe si fornicentur. pmo de
mōtūnētia gloriātūr et p op
positum mulierē wlut infamē
plequūtūr. **Vñ** aug⁹. de dece
cordis dicit. Ad hoc dīlapsa
est hūana perūitas ut vir ha
teatur qui vīct⁹ est a libidie
et non habeatur p̄ viro q̄ est
libidinis vīctor. **H**oc ergo
mādato. non mechabeis h̄m
Aug⁹. Exo. xx. p̄hibetur etiā
ois illicit⁹ concubitus et etiā om
nis geitalū mēbroz. siue fiat
per concubitum siue illicitus
et mōrdinatus siue etiā mnatu
ralis v̄sus vel cō tactus qui fit
ad p̄ curacōe; libidinis et cā ex
piende veneree delectacōis. Et
hoc etiā luxurie vīco tria prici
palit iam sūt vīceda. Primo
q̄ detestabile illud vitium sit.
Hecō de remedīis cōtra luxu
riam Terco de falsis excusacōi
b⁹ quorūdā dicentiū se nō pos
se cōtinere. **C**ontum ad pri
mum notādū q̄ hoc vītuū i se
est ad hominabile ppter q̄nq̄;